УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

администрации муниципального образования

Тбилисский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 6»

имени Проничевой Серафимы Ивановны

ПРИКАЗ

15 сентября 2023 г.                                                                                      № 634

ст. Тбилисская

Об организации коррекционных (логопедических) занятий и рабочего

времени учителя-логопеда МБОУ «СОШ № 6»

на 2023-2024 учебный год

С целью организации коррекционных (логопедических) занятий для

обучающихся, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить на коррекционные (логопедические) занятия следующих

обучающихся:

1а класс

1а класс

1а класс

1а класс

1а класс

1а класс

1а класс

1б класс

1б класс

1б класс

1б класс

1б класс

1б класс

2б класс

Антоничева Алёна

Вишнякова София

Напад Артём

Погребняк Константин

Поздняков Андрей

Шевцов Кирилл

Шваргин Сергей

Жабина Мария

Забелин Дмитрий

Карпенко Демид

Кожемякин Андрей

Панченко Кирилл

Романов Артём

Карлина Дарья

2в класс Логинов Александр

2в класс Сизоненко Андрей

2в класс Шандыбов Роман

3в класс Данилова Екатерина

4б класс Станчук Андрей

5в класс

5в класс

Динисенко Надежда

Капсомун Егор

5в класс Мартынова Милана

5в класс Мартынова Самира

6б класс Маскунова Диана

6б класс Смирнов Ярослав

7в класс Карлин Николай

8в класс Ковась Леонид

8в класс Остапенко Ярослав

2. Сформировать коррекционные (логопедические) группы:

1 группа

Антоничева Алёна, Вишнякова София, Напад Артём, Погребняк

Константин, Поздняков Андрей, Шевцов Кирилл, Шваргин Сергей

2 группа

Жабина Мария, Забелин Дмитрий, Карпенко Демид, Кожемякин Андрей,

Панченко Кирилл, Романов Артём

3 группа

Карлина Мария, Логинов Александр, Сизоненко Андрей, Шандыбов

Роман

 4 группа

Динисенко Надежда, Капсомун Егор, Мартынова Милана, Мартынова

Самира

5 группа

Маскунова Диана, Смирнов Ярослав

3. Утвердить расписание коррекционных (логопедических) занятий МБОУ

«СОШ № 6» на 2023-2024 учебный год (прилагается).

4. Утвердить циклограмму рабочего времени учителя-логопеда на 2023-2024

учебный год (прилагается).

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ «СОШ № 6»                                                   И.А. Костина

УТВЕРЖДЕНО

приказом директора

МБОУ «СОШ № 6»

№ 634 от 15 сентября 2023 года

_______________ И.А. Костина

Расписание коррекционных (логопедических) занятий МБОУ «СОШ № 6»

на 2023-2024 учебный год

 Время Форма занятия Класс Фамилия, имя

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

09.45-10.25 группа № 4 5в Динисенко Надежда, Капсомун Егор,

Мартынова Милана, Мартынова Самира

11.35-12.15 индивидуальное 4б Станчук Андрей

12.25-13.05 группа № 1 1а Антоничева Алёна, Вишнякова София,

Напад Артём, Погребняк Константин,

Поздняков Андрей, Шевцов Кирилл,

Шваргин Сергей

14.15-14.55 группа № 5 6б Маскунова Диана, Смирнов Ярослав

В
т
о
р

н
и

к

08.50-09.30 индивидуальное 8в Остапенко Ярослав

09.45-10.25 индивидуальное 3в Данилова Екатерина

12.25-13.05 группа № 2 1б Жабина Мария, Забелин Дмитрий,

Карпенко Демид, Кожемякин Андрей,

Панченко Кирилл, Романов Артём

15.05-15.45 индивидуальное 7в Карлин Николай

С
р

ед
а

10.40-11.20 группа № 4 5в Динисенко Надежда, Капсомун Егор,

Мартынова Милана, Мартынова Самира

13.20-14.00 группа № 2 1б Жабина Мария, Забелин Дмитрий,

Карпенко Демид, Кожемякин Андрей,

Панченко Кирилл, Романов Артём

15.05-15.45 группа № 3 2б, 2в Карлина Мария, Логинов Александр,

Сизоненко Андрей, Шандыбов Роман

16.40-17.20 группа № 5 6б Маскунова Диана, Смирнов Ярослав

Ч
ет

в
ер

г 08.50-09.30 индивидуальное 8в Остапенко Ярослав

09.45-10.25 индивидуальное 3в Данилова Екатерина

10.40-11.20 индивидуальное 8в Ковась Леонид

11.35-12.15 индивидуальное 4б Станчук Андрей

П
я

т
н

и
ц

а

10.40-11.20 индивидуальное 8в Ковась Леонид

12.25-13.05 группа № 1 1а Антоничева Алёна, Вишнякова София,

Напад Артём, Погребняк Константин,

Поздняков Андрей, Шевцов Кирилл,

Шваргин Сергей

15.05-15.45 группа № 3 2б, 2в Карлина Мария, Логинов Александр,

Сизоненко Андрей, Шандыбов Роман

15.55-16.35 индивидуальное 7в Карлин Николай

УТВЕРЖДЕНО

приказом директора

МБОУ «СОШ № 6»

№ 634 от 15 сентября 2023 года

_______________ И.А. Костина

Циклограмма рабочего времени на 2023-2024 учебный год

учителя-логопеда МБОУ «СОШ № 6» Саркисовой А.С.

День недели Вид работы

Понедельник

Групповые коррекционные (логопедические) занятия – 3

Индивидуальные коррекционные (логопедические)

занятия – 1

Работа с документацией

Вторник

Групповые коррекционные (логопедические) занятия – 1

Индивидуальные коррекционные (логопедические)

занятия – 3

Работа с документацией

Среда
Групповые коррекционные (логопедические) занятия – 4

Работа с документацией

Четверг

Индивидуальные коррекционные (логопедические)

занятия – 4

Работа с документацией

Пятница

Групповые коррекционные (логопедические) занятия – 2

Индивидуальные коррекционные (логопедические)

занятия – 2

Консультативная работа

Работа с документацией